اور کھی انسانیت کی خدمت میں اپنا کردار ادا کریں۔

اللہ تعالیٰ آپ کو اس کی توفیق دے اور آپ کی خدمت

کو قبول فرمائے۔ (ایڈمنسٹریٹو فضل عمر ہسپتال ربوہ)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
Web: http://www.alfazl.org
Email: editor@alfazl.org

منگل 14 فروری 2006ء 15 محرم 1427 ہجری 14 تبلیغ 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 33

ڈنمارک اور مغربی ممالک میں دل آزار کارٹونوں کی اشاعت پر ہمارے دل چھلنی ہیں

آنحضرت ﷺ کے محاسن و کمالات اور پر امن تعلیم سے دنیا کو آگاہ کیا جائے

عشق رسول کی ایسی آگ دلوں میں لگائیں جس کے شعلے آسمانوں تک پہنچیں اور بکثرت درود بھیجیں